Decreto



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Gabinete do Prefeito



DECRETO № 127/2013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação de Servidor Municipal e da outras providências"

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEIA Samara Pimentel Veloso, para exercer o Cargo de provimento Efetivo de Assistente Social, de acordo Concurso Publico 001/2012, lotada na Secretaria Municipal de Promoção de Assistência Social.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



DECRETO № 128/2013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação de Servidor Municipal e da outras providências"

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEIA **Elisangela dos Santos Conceição**, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Coordenador Pedagógico, de acordo Concurso Publico 001/2012, lotada na **Secretaria Municipal de Educação**.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Gabinete do Prefeito



DECRETO № 129/2013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação de Servidor Municipal e da outras providências"

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEIA Rosimeire Livina Santana, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Coordenador Pedagógico, de acordo Concurso Publico 001/2012, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



DECRETO № 130/2013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação de Servidor Municipal e da outras providências"

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEIA **Cleide Regina Santos dos Santos**, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Coordenador Pedagógico, de acordo Concurso Publico 001/2012, lotada na **Secretaria Municipal de Educação**.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



DECRETO № 131/2013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação de Servidor Municipal e da outras providências"

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEIA **Maria José Sacramento da Silva**, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Coordenador Pedagógico, de acordo Concurso Publico 001/2012, lotada na **Secretaria Municipal de Educação.**

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Gabinete do Prefeito



DECRETO № 132/2013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação de Servidor Municipal e da outras providências"

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEIA **Hildemi Nunes Argolo**, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Coordenador Pedagógico, de acordo Concurso Publico 001/2012, lotada na **Secretaria Municipal de Educação**.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Gabinete do Prefeito



DECRETO № 134/2013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação de Servidor Municipal e da outras providências"

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEIA Renata Pereira dos Santos, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Coordenador Pedagógico, de acordo Concurso Publico 001/2012, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



DECRETO № 135/2013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

"Dispõe sobre a nomeação de Servidor Municipal e da outras providências"

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º NOMEIA Katia Maria de Cerqueira Pedreira, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de Enfermeira, de acordo Concurso Publico 001/2012, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal